“Blerje pajisje elektronike për qëndrën e TIK-ut në kaudër të projektit 

ICTe Mat”  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30213200-7 Kompjutera tablet, 

30213300-8 Kompjutera desktop, 30232110-8 Printer laser, 32421000-0 Kabllo rrjeti. 

6. Fondi limit: 943 000 (nëntëqind e dyzet e tre mijë)lekë pa TVSH, nga grandi i BE-së. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për ekzekutim: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 02/11/ 2023,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al.